

JD Design ApS
Rødebrovej 7, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 93 85 46

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Jesper Stie Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet JD Design ApS
Rødebrovej 7
Linde
7600 Struer

CVR-nr.: 31 93 85 46
Stiftet: 16. januar 2009
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion Jesper Stie Dam, direktør

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Jyske Bank

Modervirksomhed Uni Teknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konstruktion og fremstilling af værktøj, maskiner og produktionsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.742 t.kr. mod 3.707 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 415 t.kr. mod et overskud sidste år på 68 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.743 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,2 % af de samlede aktiver på 5.410 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.741.861	3.707.126
1 Personaleomkostninger	-2.755.146	-3.129.096
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-457.342	-476.973
Resultat før finansielle poster	529.373	101.057
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.682	472
Finansielle indtægter	21.426	0
Finansielle omkostninger	-20.889	-13.831
Resultat før skat	532.592	87.698
Skat af årets resultat	-117.631	-19.293
Årets resultat	414.961	68.405
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	14.961	68.405
Disponeret i alt	414.961	68.405

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.026.854	1.088.145
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.923.092	2.300.310
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.949.946</u>	<u>3.388.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.949.946</u>	<u>3.388.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.339	548.244
	Igangværende arbejder	185.000	108.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.415	38.397
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.433
	Periodeafgrænsningsposter	95.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.154.754</u>	<u>699.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.305.405</u>	<u>1.076.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.460.159</u>	<u>1.776.358</u>
	Aktiver i alt	<u>5.410.105</u>	<u>5.164.813</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.134.394	450.000	3.709.394
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponering	0	68.405	0	68.405
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.202.799	0	3.327.799
Overført via resultatdisponering	0	14.961	400.000	414.961
	125.000	3.217.760	400.000	3.742.760

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.204.499	2.480.454
Pensioner	474.161	582.282
Andre omkostninger til social sikring	49.894	37.430
Personaleomkostninger i øvrigt	26.592	28.930
	<u>2.755.146</u>	<u>3.129.096</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.571.679	1.571.679
Kostpris 30. juni	<u>1.571.679</u>	<u>1.571.679</u>
 Afskrivninger 1. juli	 -483.534	 -422.243
Årets afskrivninger	-61.291	-61.291
Afskrivninger 30. juni	<u>-544.825</u>	<u>-483.534</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>1.026.854</u>	 <u>1.088.145</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	5.509.445	5.511.445
Tilgang i årets løb	0	26.000
Afgang i årets løb	0	-28.000
Kostpris 30. juni	<u>5.509.445</u>	<u>5.509.445</u>
 Afskrivninger 1. juli	 -3.209.135	 -2.835.711
Årets afskrivninger	-377.218	-401.424
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	28.000
Afskrivninger 30. juni	<u>-3.586.353</u>	<u>-3.209.135</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>1.923.092</u>	 <u>2.300.310</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>956.826</u>	 <u>1.836.744</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	87.783	87.783	0	0
	87.783	87.783	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 957 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 88 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uni Teknik ApS, CVR-nr. 10 01 00 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
